

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/2025 – Processo N° 025/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 025/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 004/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE XÍCARAS DE CHÁ, 200 ML. PORCELANA LINHA HOTEL COM PIRES. CONTENDO 6 XÍCARAS COM MEDIDAS APROXIMADAS DE ALTURA: 7,2 CM, DIÂMETRO: 7,6CM, ESPESSURA: 2,5MM 6 PIRES: DIÂMETRO: 14,5CM. ESPESSURA: 2,5MM
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	Bot Art
Valor Unitário:	R\$ 118,00
Valor Total:	R\$ 2.360,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.360,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO XÍCARA DE CAFÉ, 70 ML PORCELANA LINHA HOTEL COM PIRES. CONTENDO 6 XÍCARAS COM ALTURA: 5,5CM, DIÂMETRO: 7,5CM, ESPESSURA: 2,5MM 6 PIRES: DIÂMETRO: 12CM ESPESSURA: 2MM -
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	Bot Art
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 1.700,00

Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.700,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	JARRA DE VIDRO 1,5 LITROS 19CM DE ALTURA, 10CM NA BASE, 11 CM NA PARTE SUPERIOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Original
Valor Unitário:	R\$ 20,79
Valor Total:	R\$ 207,90

Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 207,90

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	TAÇA PARA AGUA, DE VIDRO TRANSPARENTE, CONJUNTO COM 6 PEÇAS , APROXIMADAMENTE 365 ML.
Quantidade:	12 Conjunto(s)
Marca:	Treelar
Valor Unitário:	R\$ 118,00
Valor Total:	R\$ 1.416,00

Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.416,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	COPO DE VIDRO LISO INCOLOR DIMENSÃO DO PRODUTO: 14 X 7 X 7 CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO) 400ML
----------------------	--

Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Nadir
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	GARFOS DE REFEIÇÃO EM INOX, MATERIAL DURÁVEL, LINHA HOTEL COM APROXIMADAMENTE 20,2 CM COMPRIMENTO, E 44,9 G.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Original
Valor Unitário:	R\$ 3,04
Valor Total:	R\$ 304,00
Participante Vencedor:	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.492.360/0001-07
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 304,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	FACA REFEIÇÃO EM INOX MATERIAL DURÁVEL LINHA HOTEL, COM APROXIMADAMENTE 22,9 CM COMPRIMENTO, E 84,6 G.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Original
Valor Unitário:	R\$ 4,02
Valor Total:	R\$ 402,00
Participante Vencedor:	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.492.360/0001-07
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 402,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8	
Objeto da Licitação:	COLHER REFEIÇÃO EM INOX MATERIAL DURÁVEL, LINHA HOTEL, COM APROXIMADAMENTE 20,2 CM COMPRIMENTO E 55 G.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Original
Valor Unitário:	R\$ 3,62
Valor Total:	R\$ 362,00
Participante Vencedor:	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.492.360/0001-07
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 362,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9	
Objeto da Licitação:	GARFOS DE SOBREMESA EM INOX, MATERIAL DURÁVEL LINHA HOTEL, COM APROXIMADAMENTE 18,3 CM COMPRIMENTO E 32.3 G.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10	
Objeto da Licitação:	COLHER SOBREMESA EM INOX, MATERIAL DURÁVEL, LINHA HOTEL COM APROXIMADAMENTE 18,3 CM COMPRIMENTO E 40 G.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Original
Valor Unitário:	R\$ 3,33
Valor Total:	R\$ 333,00
Participante Vencedor:	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.492.360/0001-07
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 333,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 11	
Objeto da Licitação:	FACA PARA PÃO COM LÂMINA EM AÇO INOX, MEDIDAS APROXIMADAS : ALTURA 02,70 CM, LARGURA 03,50 CM, COMPRIMENTO 34 CM, PESO APROXIMADO 200G.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	PEGADOR DE PÃO: COM MOLA, TOTALMENTE EM AÇO INOX, APROXIMADAMENTE 25CM.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ORIGINAL LINE
Valor Unitário:	R\$ 11,88
Valor Total:	R\$ 118,80
Participante Vencedor:	NOSSA COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.353.820/0001-74
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 118,80

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	PEGADOR PARA FRIOS: TOTALMENTE EM AÇO INOX APROXIMADAMENTE 18CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Original
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 79,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 79,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 14

Objeto da Licitação:	PRATOS PARA SOBREMESA EM PORCELANA LINHA HOTEL 19CM NA COR BRANCA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Schmidt
Valor Unitário:	R\$ 14,85
Valor Total:	R\$ 1.485,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.485,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 15

Objeto da Licitação:	PRATO PARA REFEIÇÃO RASO EM PORCELANA LINHA HOTEL 24 CM NA COR BRANCA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Schmidt
Valor Unitário:	R\$ 14,85
Valor Total:	R\$ 1.485,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.485,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 16

Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLO COM PORTA TALHERES, 100% INOX , MEDIDAS APROXIMADAS COMPRIMENTO 50CM, LARGURA 28CM, ALTURA 31 CM, DOIS ANDARES.
Quantidade:	5 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação:	RODO DE PIA COM SUPORTE FIXO. MATERIAL BORRACHA E AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO APROXIMADO 26CM. ACOMPANHA UM SUPORTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM ADESIVO NA PARTE TRASEIRA PARA FIXAÇÃO EM QUALQUER LOCAL.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MIMO STYLE
Valor Unitário:	R\$ 66,73
Valor Total:	R\$ 667,30
Participante Vencedor:	NOSSA COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.353.820/0001-74
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 667,30

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18

Objeto da Licitação:	PORTA DETERGENTE E ESPONJA PARA PIA EM AÇO INOX COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE A CORROSÃO- MEDIDAS APROXIMADAS COMP.25CM X LARG12,5CM X ALT.7CM).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MIMO STYLE
Valor Unitário:	R\$ 90,58
Valor Total:	R\$ 905,80
Participante Vencedor:	NOSSA COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.353.820/0001-74
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 905,80

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA SACHES DUPLO EM AÇO INOX COM PORTA MEXEDORES EM PLÁSTICO - DIMENSÕES: 20 X 6 X 7 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BRINOX
Valor Unitário:	R\$ 65,34
Valor Total:	R\$ 653,40
Participante Vencedor:	NOSSA COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.353.820/0001-74
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 653,40

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	
Objeto da Licitação:	PORTA GUARDANAPOS EM INOX MEDIDAS APROXIMADAS : 17,2CM DE COMPRIMENTO X 11CM DE ALTURA X 5,5CM DE LARGURA PARA GUARDANAPO PEQUENO COM MEDIDAS : 23,5X23,5
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MIMO STYLE
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 999,80
Participante Vencedor:	NOSSA COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.353.820/0001-74
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 999,80

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	PORTA GUARDANAPOS EM INOX DE MESA MEDIDAS APROXIMADAS : 32,5CM DE COMPRIMENTO X 32,5CM DE ALTURA X 5,5CM DE LARGURA PARA GUARDANAPO GRANDE 32,5X32,5CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Brinox
Valor Unitário:	R\$ 108,37
Valor Total:	R\$ 2.167,40
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.167,40

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação:	CANECÃO LINHA HOTEL 1,5 LTS EM ALUMÍNIO EXTRA COM CABO DE BAQUELITE MATERIAL: ALUMÍNIO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Erca Aluminios
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 440,00

Participante Vencedor: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação:	CANECÃO LINHA HOTEL 4,5 LITROS EM ALUMÍNIO EXTRA COM CABO DE BRAQUELITE.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Nacional
Valor Unitário:	R\$ 46,99
Valor Total:	R\$ 939,80

Participante Vencedor: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 939,80

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	CANECÃO LINHA HOTEL 8 LITROS EM ALUMÍNIO EXTRA COM CABO DE BRAQUELITE.
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	Nacional
Valor Unitário:	R\$ 56,74
Valor Total:	R\$ 1.134,80
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.134,80

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA REFORÇADA COM TRAVAS DIMENSÕES 59X38X34CM.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plasvale
Valor Unitário:	R\$ 73,90
Valor Total:	R\$ 739,00
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 739,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA PARA MANTEIGA INOX. DIMENSÕES (AXLXP) 1X1,6X15CM
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Original
Valor Unitário:	R\$ 6,86
Valor Total:	R\$ 171,50
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 171,50

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	SUORTE DE PAREDE TRIPLO, PARA PAPEL TOALHA, PAPEL FILME DE PVC, PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL INOX, TAMANHO APROXIMADO: TAMANHO (PROFUNDIDADE X LARGURA X ALTURA): 17 X 33 X 35 CM, PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 0,795 KG.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	COADOR Nº 03 E 4 LITROS (22 CM DIÂMETRO X 21 CM DE ALTURA), CONFECCIONADO EM FLANELA (100 % ALGODÃO), DE ÓTIMA QUALIDADE, ARAME GALVANIZADO DE ACORDO COM SEU TAMANHO PARA MELHOR SUSTENTAÇÃO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	Coador - Medidas 22cm largura – 14 de altura – composição:50% algodão – 50% poliéster. Obs: o coador devera servir para utilização na cafeteira de marca MONARCHA de Modelo M32DCL, utilizadas pela Câmara.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA GARRAFAS MULTIUSO DE SILICONE COM CABO DIMENSÃO APROXIMADA : 3CM X 3CM X 31,5CM (C-L-A) PESO APROXIMADO: 43G
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Saint
Valor Unitário:	R\$ 16,30
Valor Total:	R\$ 163,00
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 163,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANUDOS, MATERIAL DE NYLON E AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS 23X1CM, APROXIMADAMENTE 20GR.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ponte
Valor Unitário:	R\$ 32,85
Valor Total:	R\$ 328,50
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 328,50

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 32

Objeto da Licitação:	FUNIL MATERIAL DE INOX COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 500 ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 33

Objeto da Licitação:	BANDEJA INOX RETANGULAR COM ALÇAS IDEAL PARA SERVIR, EM MATERIAL RESISTENTE E FÁCIL DE LIMPAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 34X24CM, PESO APROXIMADO 525G
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BRINOX
Valor Unitário:	R\$ 180,18
Valor Total:	R\$ 3.603,60
Participante Vencedor:	NOSSA COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.353.820/0001-74
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.603,60

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 34

Objeto da Licitação:	Garrafa térmica com exterior e interior(ampola) de aço inoxidável inquebrável , Com sistema anti-gotejamento que evita perdas, tempo de conservação bebida quente no mínimo 6h, com válvula de pressão – 1 LITRO O produto aceitável deverá ser equivalente, superior ou compatível com as marcas: TERMOLAR, INVICTA, HERCULES
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Sanremo
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 12.400,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.400,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 35

Objeto da Licitação:	Garrafa térmica com exterior e interior(ampola) de aço inoxidável inquebrável , Com sistema anti-gotejamento que evita perdas, tempo de conservação bebida quente no mínimo 6h, com válvula de pressão – 1,8 LITRO. O produto aceitável deverá ser equivalente, superior ou compatível com as marcas: TERMOLAR, INVICTA, HERCULES
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Wincy
Valor Unitário:	R\$ 186,00
Valor Total:	R\$ 3.720,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.720,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 36

Objeto da Licitação:	Garrafa térmica com exterior e interior(ampola) de aço inoxidável inquebrável , Com sistema anti-gotejamento que evita perdas, tempo de conservação bebida quente no mínimo 6h, com válvula de pressão – 4 LITROS. O produto aceitável deverá ser equivalente, superior ou compatível com as marcas: TERMOLAR, INVICTA, HERCULES
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	Onix Thermo
Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 37

Objeto da Licitação:	BOTIJÃO TÉRMICO DUPLO, COM EXTERIOR E INTERIOR(AMPOLA) DE AÇO INOXIDÁVEL INQUEBRÁVEL, PÉS E ALÇA SUPERIOR RETRÁTEIS FACILITAM O TRANSPORTE. CAPACIDADE: 6 LITROS + 6 LITROS, TOTAL 12 LITROS. O PRODUTO ACEITÁVEL DEVERÁ SER EQUIVALENTE, SUPERIOR OU COMPATÍVEL COM AS MARCAS: TERMOLAR, INVICTA, HERCULES
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Titan MEK
Valor Unitário:	R\$ 595,34
Valor Total:	R\$ 2.381,36
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.381,36

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38

Objeto da Licitação:	BOLEIRA REDONDA, COM SUPORTE, TAMPA E PÉ DE VIDRO, COR TRANSPARENTE, TAMANHO APROXIMADO: 36 CM X 28 CM.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Pluma
Valor Unitário:	R\$ 218,40
Valor Total:	R\$ 1.092,00
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.092,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 39	
Objeto da Licitação:	SUQUEIRA COM SUPORTE (PÉS) CORPO E TAMPA DE VIDRO E TORNEIRA PARA SERVIR, 4 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 51,5 CM LARGURA 18,8 CM PROFUNDIDADE 18,8 CM PESO APROXIMADO 5 KG.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	123 útil
Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Participante Vencedor:	PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.940.579/0001-54
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 40	
Objeto da Licitação:	BANDEJA REDONDA DE SERVIR DE VIDRO, TAMANHO APROXIMADO: 36 CM X 28 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	BANDEJA TRAVESSA DE SERVIR, RETANGULAR DE VIDRO, TAMANHO APROXIMADO: ALTURA: 2,5CM X LARGURA: 34CM X PROFUNDIDADE: 22CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 42

Objeto da Licitação:	REDE COBRE JARRAS COM PEDRARIAS APROXIMADAMENTE 20CM (TECIDO)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 43

Objeto da Licitação:	REDE COBRE COPOS COM PEDRARIAS APROXIMADAMENTE 11CM (TECIDO)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 44

Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR, INDUSTRIAL, CORPO, BASE, HÉLICES E JARRA EM AÇO INOX, NO MÍNIMO 1500 W CAPACIDADE 8 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA :79,5 CM, LARGURA : 25CM, PROFUNDIDADE 21CM, PESO APROXIMADO 7.900 KG , GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 45

Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR, INDUSTRIAL, CORPO, BASE, HÉLICES E JARRA EM AÇO INOX, NO MÍNIMO 800 W CAPACIDADE 2 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA : 50 CM, LARGURA : 20CM, PROFUNDIDADE 20CM, PESO APROXIMADO 3KG GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	JL COLOMBO - A.R. 2L
Valor Unitário:	R\$ 508,00
Valor Total:	R\$ 2.032,00
Participante Vencedor:	PREQUIP COMERCIAL DE EQUIPAMENTO LTDA – EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	04.879.948/0001-10
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.032,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 46

Objeto da Licitação:	MICROONDAS , 31 LITROS EM INOX POTÊNCIA DE 110V- 127- DIMENSÕES APROXIMADAS 38X51X60CM O PRODUTO ACEITÁVEL DEVERÁ SER EQUIVALENTE, SUPERIOR OU COMPATÍVEL COM AS MARCAS: ELETROLUX, BRASTEMP, PHILCO.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 47	
Objeto da Licitação:	SANDUICHEIRA SUPER GRILL, EM AÇO INOX ESCOVADO 110 V, DIMENSÕES APROXIMADAS 36.5CM DE LARGURA, 17.5CM DE ALTURA E 36.5CM DE COMPRIMENTO. PESO APROXIMADO 3.600KG, 1400W. O PRODUTO ACEITÁVEL DEVERÁ SER EQUIVALENTE, SUPERIOR OU COMPATÍVEL COM AS MARCAS: ARNO, PHILCO, BRITÂNIA, MONDIAL.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MONDIAL
Valor Unitário:	R\$ 469,62
Valor Total:	R\$ 3.756,96
Participante Vencedor:	NOSSA COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.353.820/0001-74
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.756,96

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 48	
Objeto da Licitação:	CHALEIRA ELÉTRICA COM CAPACIDADE DE 10 (DEZ) LITROS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM TERMOSTATO (30 A 110 GRAUS) E TORNEIRA PARA AUTOSSERVIÇO, TUBO DE AQUECIMENTO DE ALTA POTÊNCIA, ALÇA REFORÇADA ANTIDERRAPANTE E ANTI ESCALDANTE, ALIMENTAÇÃO 220V, TOMADA 20A, DIMENSÕES APROXIMADA: (LXPXA) 27X27X47 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 49	
Objeto da Licitação:	CAFETEIRA ELÉTRICA TIPO INDUSTRIAL CAFÉ E LEITE COM CAPACIDADE DE 6 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, TENSÃO ELÉTRICA DE 220 V, 3 (TRÊS) TORNEIRAS, DISPOSITIVO BANHO MARIA, POTÊNCIA APROXIMADA DE 1.500 W, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA(CM) 43 ; LARGURA(CM) 45 E PROFUNDIDADE(CM) 34

Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 50

Objeto da Licitação:	CHALEIRA ELÉTRICA COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, TENSÃO ELÉTRICA DE 110/127 V, ACABAMENTO EM INOX, JARRA REMOVÍVEL SEM FIO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: C x L x A 17X23X24 CENTÍMETROS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MONDIAL
Valor Unitário:	R\$ 247,50
Valor Total:	R\$ 2.475,00
Participante Vencedor:	NOSSA COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.353.820/0001-74
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.475,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) José Hugo da Silva, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 30 31 33 34 35 36 37 38 39 45 47 50

Santana de Parnaíba - SP, 11 de Setembro de 2025 as 9 horas e 24 minutos

Promotor: Câmara Municipal de Santana de Parnaíba,

Unidade de Compra: Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Hugo da Silva